

Årsredovisning för
Laddboxkillarna AB

559311-4142

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Riddargård
Verkställande direktör

2025-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Laddboxkillarna AB, 559311-4142, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver försäljning och installation av laddboxar för elbilsladdning samt utförande av diverse elinstallationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har varit ett banbrytande år för Laddboxkillarna. Vi har fortsatt vår resa som en av de ledande aktörerna inom elbilsladdning och energilösningar genom att expandera vår verksamhet och stärka vår position på marknaden.

Under året har vi etablerat kontor på två nya orter, vilket har lett till mycket goda resultat. Vår omsättning har fördubblats, och vi har sett en markant ökning i marknadskännet och kundförtroende.

Genom vårt fokus på kvalitet, innovation och kundservice har vi ökat våra marknadsandelar och stärkt vår närvaro inom både den privata sektorn och företagssektorn.

Denna tillväxt är ett bevis på vårt hårda arbete och vår förmåga att möta den ökande efterfrågan på hållbara energilösningar.

Vi ser med stor tillförsikt fram emot framtiden och kommer att fortsätta vår expansion för att erbjuda marknadens bästa lösningar inom elbilsladdning och energioptimering.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	116 202	49 198	29 912	5 286
Resultat efter finansiella poster	14 021	8 125	8 821	356
Soliditet %	35,6	52,5	53,7	13,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har mer än dubblats på grund av etableringar på fler orter och tagit större marknadsandelar samt ökad varumärkeskännet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	4 245 516	6 396 364
Balanseras i ny räkning		6 396 364	-6 396 364
Utdelning		-7 900 000	
Årets resultat			11 068 711
Belopp vid årets utgång	25 000	2 741 880	11 068 711

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 741 881
Årets resultat	11 068 711
Summa	13 810 592
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 810 592
Summa	13 810 592

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		116 202 348	49 198 175
Övriga rörelseintäkter		129 240	361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 331 588	49 198 536
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-66 148 299	-29 286 839
Övriga externa kostnader		-16 924 972	-5 372 175
Personalkostnader	2	-18 852 244	-6 420 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 435	0
Övriga rörelsekostnader		-234 072	0
Summa rörelsekostnader		-102 260 022	-41 079 844
Rörelseresultat		14 071 566	8 118 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 526	10 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 298	-4 042
Summa finansiella poster		-50 772	6 683
Resultat efter finansiella poster		14 020 794	8 125 375
Resultat före skatt		14 020 794	8 125 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 952 083	-1 729 011
Årets resultat		11 068 711	6 396 364

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	98 995	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	368 614	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	43 188	0
Summa materiella anläggningstillgångar		510 797	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	284 300	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		284 300	0
Summa anläggningstillgångar		795 097	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 214 213	4 755 599
Förskott till leverantörer		3 619 638	0
Summa varulager m.m.		13 833 851	4 755 599
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 819 154	7 825 659
Övriga fordringar		1 803 782	100 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 500 659	697 945
Summa kortfristiga fordringar		15 123 595	8 623 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 019 842	10 245 773
Summa kassa och bank		14 019 842	10 245 773
Summa omsättningstillgångar		42 977 288	23 625 043
SUMMA TILLGÅNGAR		43 772 385	23 625 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 741 881	4 245 516
Årets resultat		11 068 711	6 396 364
Summa fritt eget kapital		13 810 592	10 641 880
Summa eget kapital		13 835 592	10 666 880
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 200 000	2 200 000
Summa obeskattade reserver		2 200 000	2 200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 648 502	4 215 637
Skulder till koncernföretag		6 500 000	0
Skatteskulder		3 266 628	2 996 106
Övriga skulder		4 709 739	3 206 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 611 924	339 924
Summa kortfristiga skulder		27 736 793	10 758 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 772 385	23 625 043

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	27	14

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	107 995	0
Utgående anskaffningsvärden	107 995	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 000	0
Utgående avskrivningar	-9 000	0
Redovisat värde	98 995	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	449 252	0
Utgående anskaffningsvärden	449 252	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 638	0
Utgående avskrivningar	-80 638	0
Redovisat värde	368 614	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	53 985	0
Utgående anskaffningsvärden	53 985	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 797	0
Utgående avskrivningar	-10 797	0
Redovisat värde	43 188	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	284 300	0
Utgående anskaffningsvärden	284 300	0
Redovisat värde	284 300	0

Kommentar till not

Lämnade depositioner på lokalhyror.

Underskrifter

Göteborg

*Alexander Jonathan
Riddargård*

Alexander Jonathan Riddargård Datum
Verkställande direktör

Kevin Alexander Olsson

Kevin Alexander Olsson Datum
Styrelseledamot

Johan Meinhardt Meinhardt

Johan Meinhardt Meinhardt Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Jens Kristofer Malm

Jens Kristofer Malm
Auktoriserad revisor


